VYSLEDKY ZAPISU - LETNi SEMESTR 2023/2024

KATEDRA  KOD NAZEV PREDMETU OBSAZENOST OTEVRIT
DEPARTMENT CODE COURSE TITLE OCCUPANCY OPEN

CPV 111 Paleontologicka exkurze pro ucitelstvi S 9 ANO / YES
CPV 112 Pfirodniny ve vyuce - prakticky seminar 2 NE/ NO
KBE 009 Spravni pravo 1 ANO / YES
KBE 012 Biostatistika 65 ANO / YES
KBE 013 Modelovani pro ekology v programu R 5 ANO / YES
KBE 021 Soil and Water 4 ANO / YES
KBE 026 Krajinna ekologie Il. 10 ANO / YES
KBE 033 Geomorfologie 16 ANO / YES
KBE 047 Ochrana vodnich ekosystémli 5 ANO / YES
KBE 049 Plant-animal interactions 12 ANO / YES
KBE 054 Geologie 33 ANO / YES
KBE 102 Biogeochemické cykly 43 ANO / YES
KBE 103 Chemické a biologické polutanty ve vodé 7 ANO / YES
KBE 105 Znecisténi a degradace pudy 3 ANO / YES
KBE 109 Seminaf bakalafského oboru PZP 7 ANO / YES
KBE 111 Letni praxe z aplikované ekologie I. 7 ANO / YES
KBE 112 Letni praxe z aplikované ekologie III. 1 ANO / YES
KBE 114 Technologie ZP 20 ANO / YES
KBE 115 Strategic Planning in Forest 1 NE / NO
KBE 117 Biogeochemistry 35 ANO / YES
KBE 123 Hodnoceni vlivii na ZP Il 11 ANO / YES
KBE 125 Ekologie Zivocichu - cviceni 6 ANO / YES
KBE 128 Uvod do funkéni ekologie 3 ANO / YES
KBE 183 Seminaf mag. obor(l - KBE 9 ANO / YES
KBE 260 Mikrobiologie 53 ANO / YES
KBE 261 Methods in Microbial Molecular Ecology 3 ANO / YES
KBE 263 Polarni ekologie 5 ANO / YES
KBE 343 Hydrobiologie 31 ANO / YES
KBE 354 Biotopy CR 5 ANO / YES
KBE 451 Hydrobiologicka exkurze 16 ANO / YES
KBE 452 Zakladni limnologické metody 2 ANO / YES
KBE 453 Urcovaci kurs planktonnich bezobratlych 1 ANO / YES
KBE 458 Biologie vodnich organismu Il 10 ANO / YES
KBE 479 Uprava vody a vodarenstvi 3 ANO / YES
KBE 519 Pldni zoologie 3 ANO / YES
KBE 521 Ekologie pltdy 8 ANO / YES
KBE 542E Conservation Biology 6 ANO / YES
KBE 556 Aplikovana ekologie I. 10 ANO / YES
KBE 559 GISII. 5 ANO / YES
KBE 561 GIS a DPZv pfirodnich védach 4 ANO / YES
KBE 563 Vybrana chranéna Uzemi svéta - seminar 6 ANO / YES
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Letni praxe z aplikované ekologie Il.
Letni praxe z aplikované ekologie IV.
Exkurze FG

Geografie CR

GIS Il pro ucitele

Kvantitativni metody v geografii
Praktické cviceni z Geografie 2
Zaklady planovani krajiny

Péstovani zajmovych rostlin

Manag. a monitor. v ochrané pfirody
Geobotanika

Vegetation Ecology Excursion

Terénni kurz lichenologie

Algologické determinacni praktikum pro p
Practicals of multivariate analysis of e
Botanika vyssich rostlin M

Algologie

Zakl. kurz z botaniky, fykologie a mykol
Botanika vyssich rostlin V-II

Seminar systematické botaniky 2
Urbanni ekologie

Biologie protist

Botanicky seminar

Terénni praxe Il (Vomacka)
Mezioborova exkurze k ekologii biom(
Terénni praxe IV,botanicka ¢ast
Fungal Ecology

Algologicky seminar pro pokrocilé 2.
Evoluce a fylogeneze rostlin
Mykologicka exkurze - letni
Mykologicky semindr I.

Urcovaci seminar cévnatych rostlin
Ecology Colloquia

Vegetation Dynamics

Biostatistics

Plant Diversity and Ecology
Algologicka exkurze

Fyziologie rostlin

Fyziologicka ekologie rostlin

Stab. isotopy v biol. a environ. védach
Fotosyntéza

Seminar mag. obor0 - genetika
Methods of Functional Genomics
Evoluéni genetika Zivocich(
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Techniky mikroskopie a analyzy obraz.
Genetika

Cviceni z genetiky

Geneticka toxikologie

Introduction to Genomics

Advanced methods of molecular biology 2
Pokrocilé metody molekularni biologie
Introduction to Bioinformatics
Bioinformatika pro biology
Epigenetika a regulace genové exprese
Epigenetics and regul. of gene express.
Introduction to Virology

Virology

Pokusna zvirata v biomedicinském vyzkumu
Molecular immunology

Seminar mag. obora - klinicka biologie
Zaklady funkéni anatomie ¢lovéka
Imunologie

Reprodukéni genetika Elovéka
Bioanalyza v Iékarské diagnostice
Lékarska virologie

Metody studia burky

Cell Line Cultures in Vitro

Klinicka imunologie

Immunology

Biorytmy ¢lovéka

Hematologie II.

Infekéni 1ékarstvi

Praxe v klinické laboratofi .

Praxe v klinické laboratofi Il.
Patologicka anatomie

Klinicka biochemie

Biomedicinska laboratorni praxe

Microbial Ecology and Genomics
Biochem. and molec. biology of parasites
Seminar mag. obor0 - parazitologie
Terénni parazitologie

Biologie helmintd

Lékarska parazitologie a diag. metody I

Seminar behavioralnich véd

Pravni Uprava ochrany a nakladani se z3j
Umluva CITES a obchod s ohrozenymi druhy
Evolutionary ecology of birds (EEB)

Terénni kurz alpské zoologie
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101E Tutorials in Ecology

102E Evolutionary Biology
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Soucasné trendy v ekologii

Practical writing and communic. in biol.
Kritické hodnoceni véd. publikaci v ekol

Akvaristika

Physiology of Animals

Genetika v ochrané pfirody
Cviceni ze zoologie bezobratlych
Chov bezobratlych

Zoologie bezobratlych

Kognitivni etologie

Semindar mag. obor0 - zoologie
Terénni praxe IV - zoologicka c¢ast
Fyziologie ZivocCich(l a ¢lovéka

Environmentalni fyziologie Zivocichl

Terénni ornitologické metody
Teraristika

Biologie obojzivelnikl
Primatologie

Ornitologické exkurze
Ichtyologie

Biologie plazl

Ornitologie

Chov savcl

Biodiverzita a makroekologie
Preparacni techniky
Fylogeneze a diverzita organism
Metody zpétnych odchytl
Biologie socidlniho hmyzu
Zoologicky seminaf
Entomologicka exkurze

Bakaldrska anglic¢tina 1
Bakalarska anglictina 2
Bakalarska anglictina 3
BakalaFska anglic¢tina NS 1
Bakalarska anglictina NS 2
Bakalafska angli¢tina NS 3
English for Academic Purposes 1
English for Academic Purposes 2

TOEFL ITP Preparation. Grammar and Vocab

Presentation skills in English
Academic Writing

TOEFL ITP Prepar.. Listening and Reading

Debate and Discussion in English
Doktorandska anglictina
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531
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Cve09
Cve37
Cv639
CVv675
CV695
Czvo1
056
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English for IT 2

English for Science 2

English for the Workplace 2

English for Meetings and Social Skills
English for Autonomous Learning
English for TOEIC B1-B2

English for TOEIC B2-C1

Czech for foreigners beginners
Czech for foreigners false beginners
Czech for foreigners

Czech for foreigners

English for Intercultural Communication

English through Sustainability
Bakalaiska anglictina 4 - prakticky jaz.

Academic Writing for Crossborder Studie

Anglickd konverzace, CEFR: B1-B2
TOEIC LR blokovy ptipravny kurz
TOEFL ITP blokovy pfipravny kurz
Spanélstina 2

Spanélitina 4

Spanéltina 6

Francouzstina 2

Némcina 2

Némcina 4

Némdcina 6

Rustina 2

Computer Hardware

Didaktika informatiky na odbornych skol.

Didaktika programovani Il

3D modelovani a tisk

Objektové programovani |

Pokrocilé webové technologie

Study Placement - Master Study-THD
Databaze pro Al

Vypocetni inteligence pro Al
Mikroprocesory a vestavéné systémy
Data Mining pro Al

Moderni webové technologie
Pocitacové sité pro Al

Uvod do opt. kom. a pFenos. sys.
Multimedialni technologie pro Al
Procesni fizeni pro Al

Zpracovani obrazu pro Al

ASP.NET (C#) pro Al

PHP pro Al

Adaptivni algoritmy a aplikace
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BPR
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CV012
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EKA2
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FP
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Internship

Advanced Topics in Al (Lab)
Master Seminar

Objektové programovani Il pro Al
Seminar vypocetni inteligence

Vybrané algoritmy kédovéani a rozhodovani

Architektura pocitaca IV - datova centra
Rizeni projektu Il

Systémova analyza

Sprava digitalnich dokument( a jejich...
Bezpecnost infrastruktury

Navrh a realizace softwarovych systému
Moderni distribuované inf. technologie
Praktikum programovani pro Skoly Il
Applied Programming

Robotika I. pro KS

Praktikum z automatizace

Praktické programovani pro SS I
Webové aplikace

3D modelovani a tisk

Operacni systémy |

Objektové programovani Il - pro SS
Algoritmy I

Algoritmy Il - pro ugitelstvi SS

Smart Device Systems

Bezpecnost informacnich systémda
Databaze

Databaze - pro ugitelstvi S§

Pocitacové sité | - pro ucitelstvi SS
Tydenni praktikum Windows serveru
Administrace UNIXu - tydenni prakt. - SS
Procesni fizeni organizace a zavadeéni IS
Praktikum prezentacnich dovednosti
Zaklady programovani v C++

Pokrocilé programovani v C++
Diplomovy seminar

Profesni praxe

Bezpecnostni predpisy v elektrotechnice
Termodynamika a statisticka fyzika
Fyzika Il

Kvantova teorie |

Fyzika pevnych latek

Elektronika Il

Electron Microscopy Il

Fyzika plazmatu

Fyzika pro biology
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FPL
FPR1
FPR3

KT1

MAF1
MEO
MET
MTP
OFY2
PFM
PRG2
SDC2
SEM

TK2

TSF

UFY

UpPY

002

004

015

017

018

519

Cv063
Ccviol
Cv104
Czv10
Czvil
Czv1i2
PPU
SEM
005B
005C
008A
008B
012
014
015
019
031
033
034
035
040
050
052

Fyzika pevnych latek

FyzikalIni praktikum |

Fyzikalni praktikum 111

Kvantova teorie |

Matematika pro fyziky |

Modelovani elektronickych obvodi
Zaklady meteorologie a klimatologie
Materidly a technologie pfipravy
Obecna fyzika Il

Pocitacova fyzika - ¢asticové modelovani
Programovani Il

Snimace, detektory, ¢idla 2 - ptiklady
Seminar odborné skupiny
Technické kresleni II.
Termodynamika a statisticka fyzika
Semindr Katedry fyziky

Uvod do Pythonu

Fyzika Il - Elektfina a magnetismus
Fyzika IV - Atomova fyzika

Didaktika fyziky pro SS II

Praktikum pokus@ pro SS I
Pribézna pedagogicka praxe
Nelinearni optika

Tech. a didak. skol. pokusl

Anorganicka chemie Il

Obecna a fyzikdlni chemie pro chemiky
Zaklady analytické chemie

Didaktika obecné a fyzikalni chemie
Repetitorium obecné a fyzikalni chemie
PriibéZna pedagogickd praxe - pro SS
Semindr odborné skupiny

Bachelor Thesis Biological Chemistry USB
Bachelor Thesis Biological Chemistry USB
Master Thesis Seminar A

Master Thesis Seminar B
Termodynamika biomolekularnich systéma
Strukturni biochemie

Zobrazovaci metody v biofyzice

Seminar in Advanced Biological Chem. I
Obecni a fyzikdlni chemie

Fluoresc. Spectrosc. in Biol. Systems
Obecnai a fyzikdlni chemie - praktikum
Chemie pro PZP 1

Biomolecular NMR Spectroscopy
Pokrocilé praktikum z biochemie
Xenobiochemistry and Toxicology
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Cvo21
CV565
Cv572
Cv574
Cv584
CV585

Study Placement - Bachelor Study

Study Placement - Master Study

Tech. a didak. skol. pokust

Repetitorium chemie

Viyuka chemie pro ucitele S$

Laboratorni cvi¢eni z analytické chemie
Laboratorni cviceni z organické chemie
Anorganicka chemie Il

Biochemie Il - pro chemiky

Obecn3 a fyzikalni chemie pro chemiky
Chemicky seminar pro 1. ro¢nik
Laboratorni cvi¢eni z anorganické chemie
Fyzikalni chemie Il

Seminar mag. obor( - Chemie

Chemicky seminar pro 2. ro¢nik

Katedra chemie - seminar

Obecna chemie pro chemiky - praktikum
Obecnd chemie pro chemiky
Biokrystalizacni metody

Chemie atmosféry a analyza sloZzek ovzdus
Instrumentélni metody monitorovani ZP
Instrument. metody monit. Zp-praktikum 1
Instrument. metody monit. Zp-praktikum 2
Biochemistry Laboratory 2

Biochemistry 2

Princip. of antic. and antiv. drug d.l.
Biopharmacy

Optical Methods in Biochemistry
Repetitorium in Organic Chemistry
Biological Chemistry Project 2
Environmental, Medical and Technological
Omics in System Biology

Plant Biochemistry

Preparatory Biochemistry

Cellular and Molecular Biology 2

Fyzikalni chemie pro ucitele

Organické polutanty v Zivotnim prostiedi
Drug design - racionalni navrh léciv
Optické metody v biochemii

Didaktika organické chemie a biochemie

Didaktika matematiky Il
Matematicka analyza Il.
Matematicka analyza IV.
Numerickd matematika I.
Geometrie I.

Linearni algebra Il.
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CVv587 Uvod do diferencialnich rovnic
CV737 Pravdépod. a matemat. statistika |

011
012
013
017
021U
023U
031
035
453U
565
570
572
574
575
584
585
587
737
738

Aplikace matematiky |

Teorie her a jeji aplikace

Matematika v technickych védach 1
Matematickd ekonomie

Didaktika matematiky pro SS 2
Integrovany pfistup pfi vyuce matematiky
Seminar z geometrie

Pfirodovédné predmeéty a anglictina - met
Pribézna pedagogicka praxe z matematiky
Matematickd analyza Il.

Kvalit. metody analyzy nelinedr. systéml
Matematickd analyza IV.

Numericka matematika I.

Numericka matematika II.

Geometrie .

Linedrni algebra Il.

Uvod do diferenciélnich rovnic
Pravdépod. a matemat. statistika |
Pravdépod. a matemat. statistika pro AM
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V Ceskych Budé&jovicich dne 26. 1. 2024.

Email: dkahoun@prf.jcu.cz

Telefon: 389 036 246

H Digitalné podepsal David Kahoun
Da V I d Ka h O u n Datum: 2024.01.26 13:51:00 +01'00"

Ing. David Kahoun, Ph.D.

Rozvrhaf PFF JU / Timetable Manager FSci USB
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